
UCHWAŁA NR XXIII/296/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art.9 ust.2 i art.13 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną petycję Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO 
o podjęcie uchwały w sprawie poparcia - Listu otwartego do Prezydenta RP, 
członków Rządu RP, Posłów, Senatorów, Wójtów i Radnych Gmin w Polsce 
"Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej szczepionce". 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 
składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia poprzez przesłanie niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F87B3C-AC91-4975-9E34-50406DF17E4A. Przyjęty Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/296/2021 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 5 stycznia 2021 r. do Rady Gminy Juchnowiec Kościelny wpłynęła 
petycja Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO uzupełniona w dniu 18 stycznia 
2021 r. o podjęcie uchwały w sprawie poparcia - Listu otwartego do Prezydenta 
RP, członków Rządu RP, Posłów, Senatorów, Wójtów i Radnych Gmin w Polsce 
"Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej szczepionce" w zakresie: 

- domagania się od Rządu RP, Posłów, Senatorów natychmiastowego 
zaprzestania tego ekperymentu na mieszkańcach Polski, 

- dopuszczenia do mediów publicznych polskich i zagranicznych lekarzy 
i naukowców, którzy wskazują na możliwe powikłania poszczepienne oraz 
pokazują prawdę na temat tzw. pandemii, 

- odwołania wszystkich ograniczeń wolności, w tym gospodarczych, 

- podjęcia działań edukacyjnych, których celem będzie zwrócenie uwagi na 
skuteczne, nieobarczone groźnymi skutkani ubocznymi sposoby: wzmacniania 
odporności oraz leczenie ogólnie dostępnymi środkami. 

Petycja została skierowana przez Przewodniczącą Rady do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 28 stycznia 2021 r. 
zapoznała się z petycją. Członkowie komisji stwierdzili, że podjęcie uchwały 
w przedstawionym zakresie nie leży w kompetencji Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny, gdyż rada nie może podjemować uchwał bez wyraźnej podstawy 
prawnej, a zatem petycja jest bezzasadna - "za„ powyższym rozpatrzeniem 
petycji było 5 radnych, przy obecności 5 radnych. 

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy 
Juchnowiec Kościelny uznała petycję za bezzasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F87B3C-AC91-4975-9E34-50406DF17E4A. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Tiret - (3)
	Załącznik 1 Tiret - (4)


